
 
Consiliul Raional Dondușeni 

DECIZIE nr. 3/11 

din   02 iulie  2020 

 

 

Cu privire al aprobarea regulamentului  

de acordare a bursei pentru viitorul pedagog 

 

În baza Legii privind Administrația publică locală nr. 436/2006, art. 43, precum 

și în baza Codului Educației Nr. 152 /2014, examinând informația prezentată de șef 

Direcție Educație,  luând în considerație avizul comisiei pentru Educație, Cultură, 

Turism,Tineret și Sport, Consiliul Raional 

                                                    

                                                  DECIDE: 

          

1.Se inițiază procedura de instituire a indemnizației ,,Viitorul Pedagog ’’. 

           2.Doamna Grigoriev Gulnara, Şef Direcției Educație  Dondușeni va  elabora 

Regulmentul de acordare a bursei ,,Viitorul Pedagog ’’ . 

           3. Contolul îndeplinirii prezentei Decizii se pune în sarcina vicepreședintelui 

raionului pe probleme sociale dl Veaceslav Banari. 

 

 

 Preşedintele ședinței                                   Remus Ciobanu  

 Contrasemnat : 

Secretar al Consiliului Raional Dondușeni     Livia Bețivu 

                                                               


